
Město Mohelnice
Evidenční č.: CO2C/C/Z
Zveřejnění: 2024
Registr smluv:.....JJ...QC?...P.C ^ 4

S§Mohelnice

-lT^ jt_j

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 005/2021/OR „Stavební úpravy a rozšíření stávajícího prostoru objektu 

domova pro seniory - dokončovací práce, interiér (opakované řízení II)"

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

1. Smluvní strany

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavlem Kubou, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

J. V. G. LIVEX, spol. s r. o., Litovelská 111/1, 779 00 Olomouc
Roman Gotzel, jednatel
41031334
MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 404494/0600

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.01.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Stavební úpravy a 
rozšíření stávajícího prostoru objektu domova pro seniory - dokončovací práce, interiér 
(opakované řízení II)".

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.01.2021 
pro projekt „tavební úpravy a rozšíření stávajícího prostoru objektu domova pro seniory - 
dokončovací práce, interiér (opakované řízení II)" (dále jen „Smlouva").

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v 
souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ"). Méněpráce vznikly z důvodu nedodání položek viz příloha č. 1 - skutečně 
provedené práce.

4. Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, 
kdy v čl. IV se odst. 1. doplňuje o následující odstavec:

a) Součástí předmětu díla nejsou dodávky, jež představují nepodstatnou změnu závazku ze 
smlouvy uzavřenou v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm.a/ ZZVZ.
b) Součástí předmětu díla nejsou stavební práce, jež představují nepodstatnou změnu 
závazku ze smlouvy uzavřenou v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

1/2



3. Změna hodnoty díla

1. Celková hodnota dodávek sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě, jež nebyly s ohledem na 
provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány jsou ve výši -12.223,14 Kč bez DPH což 
představuje 9,23 % původní hodnoty závazku.

2. Celková hodnota stavebních prací sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě, jež nebyly s ohledem na 
provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány jsou ve výši -25.916,83 Kč bez DPH což 
představuje 19,57 % původní hodnoty závazku.

3. V čl. IV odst. 1. se doplňuje:
Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. II této Smlouvy činí:

Cena dle SoD 132.411,55 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 -38.139,97 Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1 94.271,58- Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmíhkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, 
že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne .W.Á.Mllusnesením

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Objednatel zastoupený 
Ing. Pavlem Kubou, starostou

2/2

V Zábřehu dne
1 1 -05- 2021

J.V
s

Utovelská 1, 779 0
10:41031334, DIČ: C

Zhotovitel zastoup
Roman Gotzel, jedn



skutečně provedené práce

Výkaz výměr dokončovacích prací interiér

Stavba: 03 - Stavební úpravy a rozšíření stávajícího prostoru objektu domova pro seniory

PČ Kód položky Popis MJ
Množství z 
rozpočtu

Cena
jednotková

Cena celkem

-03 - Stavební úpravy a rozšíření stávajícího prostoru objektu domova pro seniory

kuchyňské linky

89 766116klM
Dod.a a mont.rohové kuchyňské linky dl.2,6m vč. 
el.spotř.- chladnička, mikrovlnka a varná konvice

soubor 1 27 968,22 27 968,22

74 76609klM
Dod. a montáž kuch.linky dl.2,0m vč. chladničky, 
mikrovlnky a varné konvice

soubor 1 24 611,11 24 611,11

99 766126klM
Dod.a a mont.rohové kuchyňské linky dl.3,0m vč. 
el.spotř.- chladnička, mikrovlnka a varná konvice

soubor 1 32 455,40 32 455,40

120 121VD
D+M kryt shozu - truhlářský výrobek, otvíravý s 
uzamčením, rám a poklop

m2 0,66 7 560,60 4 990,00

Truhlářské výrobky
Dod.a mont.dveře vnitř.plné PRAKTIK ELEGANT

96 766123inforcen 1150/1970 povrch CPLvč.kov. zám.FAB,vod. madlo, 
zárubeň obložk.NORMAL hl.do 170 mm - m.č. 123

kus 1 18 795,00 18 795,00

Dod.a mont.dveře vnitř.plné PRAKTIK ELEGANT El
101 766128inforcen 30 DP3-C2 800/1970 povrch CPL vč.kov. 

zám.FAB,zavírač, hl.do 170 mm - m.č. 128
kus 1 8 389,50 8 389,50

Obklady

Stránka 1



skutečně provedené práce
145 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 30x30 cm m2 5 682,50 3 412,50

146 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 5 51,00 255,00

147 597623121 Obkladačka dle stavebníka m2 5 357,00 1 785,00
140 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 3 54,53 163,58
233 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 71,52 97,70 6 987,50

pod ahy a povlakové krytiny
134 776981102R00 Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky m 11 78,75 866,25
135 776981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 11 157,50 1 732,50

Celková cena za dokončovací práce - interiér Cena bez DPH 132 411,55 Kč

Méněpráce

120 121VD
D+M kryt shozu - truhlářský výrobek, otvíravý s 
uzamčením, rám a poklop

m2 -0,66 7 560,00 -4 989,60

96 766123inforcen
Dod.a mont.dveře vnitř.plné PRAKTIK ELEGANT 
1150/1970 povrch CPL vč.kov. zám.FAB,vod. madlo, 
zárubeň obložk.NORMAL hi.do 170 mm - m.č. 123

kus -1 18 795,00 -18 795,00

lednice kus -3 2 891,74 -8 675,21 
-3 547,93mikrovlnka kus -3 1182,64

dřez kus -2 1 066,12 -2 132,23
MÉNĚPRÁCE CELKEM -38 139,97

Stránka 2



skutečně provedené práce

https://www.electroworld.cz/qorenie-rb392pw4-bila-iednodverova-chladnicka
https://www.electroworld.cz/mora-mt120w-mikrovlnna-trouba
https://www.hornbach.cz/shop/Nerezovv-drez-Pyramis-Kiba-Square/7189150/artikl.html

Stránka 4

https://www.electroworld.cz/qorenie-rb392pw4-bila-iednodverova-chladnicka
https://www.electroworld.cz/mora-mt120w-mikrovlnna-trouba
https://www.hornbach.cz/shop/Nerezovv-drez-Pyramis-Kiba-Square/7189150/artikl.html

